
ZARZADZENIE NR 131/2020 

WÓJTA GMINY LIPNO 

z dnia 26 października 2020r. 

 

w  sprawie:  podania  do  publicznej  wiadomości  danych  dotyczących  wykonania  budżetu                                                                                                                  

                    Gminy Lipno za III kwartał 2020r. 

 

 Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 37 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, poz. 1649, poz.2245, Dz.U. z 2020r. 

poz.284, poz.374, poz.568, poz.695 i poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1 Podaję do publicznej wiadomości informacje o wykonaniu budżetu Gminy Lipno za 

III kwartał 2020r.  

1) zrealizowane dochody –  50.222.736,95 zł  (80,14 %) 

2) zrealizowane wydatki  -   45.307.628,32 zł  (69,02 %) 

3) nadwyżka           -     4.915.108,63 zł  

4) udzielone umorzenia niepodatkowe o których mowa w art.60 – 0 zł 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

/-/ Wójt 

mgr Andrzej Piotr Szychulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


